
Zarządzenie Nr 125/2014 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 10 grudnia 2014r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Brodach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zm.), Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 9/2010 Wójta 

Gminy Brody z dnia 15 lutego 2010 roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi 
Gminy w Brodach, wprowadza się następujące zmiany: 

Po § 4 wprowadza się § 4a o brzmieniu: 
„ W Urzędzie Gminy tworzy się stanowiska doradców." 

§ 2. 
W załączniku Nr 6 do „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Brodach" — „Schemat 

Organizacyjny Urzędu Gminy w Brodach" wprowadza się zmiany: 

1. Wprowadza się stanowiska doradców podległe bezpośrednio Wójtowi. 

§ 3  
Załącznik Nr 6 do „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Brodach" — „Schemat 
Organizacyjny Urzędu Gminy w Brodach" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Kadr i Spraw 
Obywatelskch. 

§ 5. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Brodach i wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

W T 
Gmin 	od> 
Marzem enpw 

A PRAWNY 
- 	4 

mgrC/fazy/Ja estonek 

Wyk.: P. Zięba 



Rada Gminy 	15 

Doradca 
Stan. ds. 
ewid. 
ludności i 
dowodów 
ncnhictych 

Sekretarz Gminy 

Jednostki Organizacyjne 
Gminy Brody 

- Publiczne Szkoły 
Podstawowe 

- Publiczne Gimnazja 
- Gminna Biblioteka Publiczna 
- Centrum Kultury i 

Aktywności Lokalnej 
- Zespół Obsługi 

Ekonomiczno- 
Administracyjnej Szkół 

- Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 

- Zespół Placówek 
Oświatowych w Stykowie 

Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy w Brodach 

1 
Stan. ds. 
inwestycji 
i środ. pom. 

Kierownik 
Referatu 

i Stan. ds. obsł. 
Gminy 

gosp. 
przątaczka) 

---: i 

Robotnik gosp. 
(goniec) 

Robotnik gosp. 
Stan. ds. utrzym. 
czystości 

Referat 
Inwestycyjny 

Kierownik 
Referatu 

Stan. ds. inwest. i 
—zamówień 

publicznych 
1 

Stan. ds. inwest. i 
kosztorysowania 

1 

Stan. ds.współpracy 
z org.pozarząd. i 
mediami 

Stan. ds. 
informatycznych 

Sam. Stan. ds. 
kontroli 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 

Wójt — 1 etat 
Sekretarz — 1 etat 
Urząd Stanu Cywilnego —2 etaty 
Ref. Organizacyjny —14 etatów 
Ref. Finansów — 10 etatów 
Ref. Inwestycyjny — 4 etaty 
Ref. Geodezji i Gosp. Gruntami — 3 etaty 
Referat Planowania Przestrzennego, 
Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska— 3 
etaty 
Sam. Stan. ds. kontroli wewn. - 1 etat 
Doradca —2 etaty 
Razem: 39   

Urząd Stanu 2 
Cywilnego 

Z-ca Kier. 
USC 

Skarbnik 
Gminy 

Stan. ds. 
podatk. i opl. 
okal. 

tan. ds. księg. 
budżet. 

g. 
podat. i opłat 
lok. 

Stan. ds. ochr. środow 
i gospodarki 
odpadami 

Stan. ds. gospod. 
nieruchomościami 

1 

Stan. ds. gospod. 
gruntami 

1 

Referat Geodezji, 
Gosp. Gruntami 

Kier. Referatu 

Stan. ds. obrony 
cywilnej i zarządzania 
kryzysowego 

Referat Planowania 
Przestrzennego, 
Bezpieczeństwa i 
Ochrony Środowiska 

Kierownik 
Referatu 

Zatwierdzam 
	 Załącznik nr 

Wójt Gminy Brody 
	 6 do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Brodach 


	00000001
	00000002

